
马驹桥镇第一批6个村庄新增涉水管网工程生活污水治理管线项目（大葛庄村）-第一标段

中标候选人公示

发布日期：2021 年 10 月 28 日

项目单位：北京市通州区马驹桥镇人民政府

招标代理机构：北京德聚招标有限公司

1、项目名称：马驹桥镇第一批 6个村庄新增涉水管网工程（生活污水治理管线项目）

2、项目所属地区：北京市通州区

3、招标人名称：北京市通州区马驹桥镇人民政府

4、招标代理机构：北京德聚招标有限公司

5、项目编号：DJTC-GC2021-0032

6、开标时间：2021 年 10 月 21 日

7、公示时间：2021 年 10 月 28 日至 2021 年 11 月 02 日

8、推荐中标候选人单位：

第一名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：江苏中益建设集团有限公司

统一社会信用代码：9132041306456661X8

地址：常州市金坛区指前港园区兴旺路 88 号

质量标准：合格

工期：30 日历天

投标总报价：3769833.67 元

中标候选人资格能力条件：具有市政公用工程施工总承包贰级资质

评标情况：93.83 分

项目负责人：于泳

身份证号：110 3816

项目负责人相关证书和编号：一级注册建造师、苏 1322015201705897

第二名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：北京三好筑业建设工程有限公司

统一社会信用代码：911101127587221708

地址：北京市通州区潞城镇东堡村北

凹凸曼
Ink



质量标准：合格

工期：30 日历天

投标总报价：3622338.14 元

中标候选人资格能力条件：具有市政公用工程施工总承包叁级资质

评标情况：83.71 分

项目负责人：郭方

身份证号：110 1618

项目负责人相关证书和编号：二级注册建造师、京 211081864672

第三名中标候选人及项目负责人信息：

单位名称：保定建业集团有限公司

统一社会信用代码：911306001060006661

地址：保定市东风中路 586 号

质量标准：合格

工期：30 日历天

投标总报价：3778847.09 元

中标候选人资格能力条件：具有市政公用工程施工总承包贰级资质

评标情况：77.96 分

项目负责人：颉伟

身份证号：130 2714

项目负责人相关证书和编号：一级注册建造师、冀 113111109135

9、联系人：李欢欢

10、联系方式：010-80570398

北京德聚招标有限公司

凹凸曼
Ink

凹凸曼
Ink


